PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
23 мая 2019 г.  № 284

                г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 894 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Веретенникова Виктора Александровича, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;
1.2. Волкова Сергея Николаевича, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;

1.3. Демченко Татьяну Александровну, гардеробщика краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Рубцовский агропромышленный техникум», за многолетний добросовестный труд;
1.4. Долгих Анатолия Александровича, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;
1.5. Катаеву Татьяну Михайловну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;
1.6. Линцову Валентину Николаевну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;
1.7. Назарову Ларису Анатольевну, медицинскую сестру палатную стационарного отделения для взрослых краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения, за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
1.8. Титаренко Владимира Алексеевича, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;

1.9. Шутюркину Людмилу Алексеевну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;

1.10. Ужова Николая Борисовича, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;

1.11. Малинка Любовь Владимировну, уборщика служебных помещений краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская больница, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд и в связи с праздником День медицинского работника;

1.12. Коляскину Тамару Васильевну, уборщика служебных помещений краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская больница, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд и в связи с праздником День медицинского работника.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В.Н. Никеев).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Г. Курганский